
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/07/2022 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022 - UASG 158631 - CAMPUS SBS

Nº Processo: 23821.001548/2022-22.

Pregão Nº 54/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 04.768.594/0001-36 - CONTATO SERVICOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENCAO

EIRELI. Objeto: Contratação de serviços continuados de

cuidador e de profissional de acompanhamento pedagógico, com disponibilização de mão de

obra em regime de dedicação exclusiva, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de

referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/08/2022 a 01/08/2023. Valor

Total: R$ 71.927,92. Data de Assinatura: 20/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/07/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


